Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria Nº 008/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

Concurso Público - Provimento 2022/1

Analista da Polícia Civil – Edital 01/22

Comprovação da Idoneidade e Conduta Ilibada

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de Polícia Civil,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do item 12 e subitens do Edital 01/22

do Concurso Público para Analista da Polícia Civil, TORNA PÚBLICA a relação

de servidores INDICADOS pela Comissão de Análise da Idoneidade e Conduta

Ilibada.

Apoio à Gestão

Insc Nome

118797 Anne Vieira Teodorak Pego

Medicina - Clínica Médica

Insc Nome

120190 Rúbia Moresi Vianna de Oliveira

Medicina - Medicina do Trabalho

Insc Nome

119489 Gustavo Aguiar Balena de Faria

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 6 de janeiro de

2023.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil

Presidente da Comissão de Concurso